
ZESTAW POJEMNIKÓW 
WSTAWIANYCH DO SZUFLADY
ZESTAW POJEMNIKÓW Z POKRYWĄ 
I WYTŁOCZKĄ  DO PRZYCIĘCIA DO SZUFLAD 
RÓŻNYCH PRODUCENTÓW

PEKA SP Z O.O.
JASIN, UL. WRZESIŃSKA 183
62-020 SWARZĘDZ
WWW.PEKA.PL

RYSUNEK MONTAŻOWY 
ZESTAWY POJEMNIKÓW 
Z POKRYWĄ 

35 L

20 L

26 L

540

49
0

Wysokość wytłoczki:
50 mm

DOSTĘPNA OBJĘTOŚĆ POJEMNIKÓWDOSTĘPNE ZESTAWY POJEMNIKÓW

22 22

22/26* 22/26*

35 20

202020

09.431.KPL

09.433.KPL

09.435.KPL

09.437.KPL

WYTŁOCZKA DO PRZYCIĘCIA

20 L

DOSTĘPNE OBJĘTOŚCI POJEMNIKÓW

35 I

20 l

22/26 I
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